
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2019 року №259

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 18.12.2018 року №472
«Про затвердження плану спортивно – масової роботи
Гребінківської ДЮСШ Гребінківської міської ради на 2019 рік»

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 18.12.2018 року №472 «Про затвердження плану спортивно –
масової роботи Гребінківської ДЮСШ Гребінківської міської ради на 2019
рік», а саме:

1.1. В розділ «Червень» добавити пункт 11 та викласти його в такій
редакції:
Навчально-тренувальні збори 25.06-03.07 Сергіївка 2+1 3820+1910
відділення настільного тенісу.
1.2. У рядку «Усього за місяць» цифри «36100+3880» замінити на цифри
«39920+5790».
1.3. У рядку «Усього» цифри «531610+66940» замінити на цифри
«535430+68850».
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


